
ER DU VORES NYE MEDARBEJDER I FRÆSEAFDELINGEN?

Er du uddannet industritekniker, værktøjsmager eller måske værk-
tøjstekniker - og brænder du for at tage spåner? Så er det DIG vi 
leder efter.

Du bliver en del af et dynamisk team, hvor CNC-fræsning vil være en 
central del af hverdagen. 

Dine opgaver vil bl.a. bestå af bearbejdning af emner, der spænder 
lige fra simple emner til de mere komplekse i alle typer af materiale. 
Vi programmerer i Mastercam og Fusion, men erfaring i disse er ikke 
et krav.

Har du erfaring i værktøjskonstruktion eller CAD, kan stillingen for-
mes som en kombination, hvor du både tegner, konstruerer og selv 
udfører dine projekter.

Hos os får du adgang til en bred vifte af CNC-fræsere – både  3- og
5-aksede – fra anerkendte producenter som Makino, Mikron og
DECKEL. 

Vi arbejder opgaveorienteret, hvilket betyder, at du som medarbej-
der vælger den maskine, der passer bedst til den konkrete opgave. 

Du bliver altså ikke bundet til én bestemt maskine, men får mulighed 
for at udnytte hele vores moderne maskinpark.

Teamet består af 8 kompetente medarbejdere, som du vil få et tæt 
samarbejde med, og sammen vil I føre projekterne sikkert frem til 
”målstregen”.

Vi forventer, at du..
•	 er uddannet industritekniker/værktøjsmager
•	 har erfaring med CAM-programmering
•	 har erfaring med 5-akset CNC-fræsning
•	 kan aflæse en tegning og arbejde selvstændigt herudfra
•	 har erfaring med opstilling og programmering af maskiner 

Vi forestiller os, at du.. 
•	 er en teamplayer med godt humør, energi og fleksibilitet til at
          hjælpe dine kollegaer
•	 kan skabe overblik - og bevare det
•	 trives med små serier og mange opstillinger
•	 arbejder systematisk og struktureret
•	 er ambitiøs og målrettet i din tilgang til opgaverne
•	 er kvalitetsbevidst og detaljeorienteret
•	 selvstændigt kan planlægge din dag effektivt ud fra dine op-

gaver

Som ansat ved DENCKER får du bl.a..
•	 kompetente og engagerede kollegaer
•	 et godt og uhøjtideligt arbejdsmiljø
•	 mulighed for kurser og personlig udvikling
•	 en højteknologisk og moderne maskinpark
•	 varierende opgaver, der udfordrer og udvikler dig
•	 sundhedsforsikring
•	 et fleksibelt arbejdsmiljø med frihed under ansvar

Er du interesseret i at høre mere?
Så kontakt gerne Thomas Dahl Nautrup på tlf.: 60400058 eller mail
tdn@dencker.net.

Send venligst din ansøgning og CV til: job@dencker.net

Vi behandler ansøgninger løbende og med fuld diskretion. Vi venter
gerne på den rette.

Hvad og hvem er DENCKER?
DENCKER er en mellemstor virksomhed med 58 medarbejdere, som 
producerer støbeforme og plastemner til industrien.

Vi har ry for at danne gode rammer for socialt samvær med kollega-
erne, da det for os er en vigtig del af vores kultur.
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